

Begäran om skadestånd – Järnväg

Fyll i blanketten så noga som möjligt. För att vi ska kunna utreda ditt ärende är det viktigt att det framgår var och när skadan inträffat samt vad det är som skett. Glöm inte heller att fylla i namn och kontaktuppgifter.

Efter att ditt ärende utretts kommer du få ett skriftligt besked från Trafikverket där vi meddelar om du kan få ersättning för din skada eller inte.

Skadelidande	
Namn	
Adress	
Postnummer	Postadress
Telefon dagtid	E-post
Så här vill jag bli kontaktad, om Trafikverket kontaktar mig skriftligen under ärendets gång: <input type="checkbox"/> e-post <input type="checkbox"/> brev	
Skadeplats	
Län	Kommun
Station	Beskriv mer ingående vart på stationen skadan uppstod, t.ex. hiss, perrong eller trappa.
Om skadan skedde på en annan plats än en station, var skedde skadan? <i>Ange till exempel en bestämd plats, en viss sträcka eller mellan vissa orter skadan inträffade. Ange även färdriktning, norr, söder, väster eller öster. Bifoga gärna skiss, karta eller liknande.</i>	

Beskrivning av skadan		
Ange om det är en skada på fordon, personskada eller skada på annan egendom <input type="checkbox"/> Fordonsskada eller personskada <input type="checkbox"/> Skada på annan egendom		
Vid skada på fordon, ange färdstätt <input type="checkbox"/> Personbil <input type="checkbox"/> Lastbil eller buss <input type="checkbox"/> Motorcykel eller moped <input type="checkbox"/> Annat	Vid personskada, ange färdstätt <input type="checkbox"/> Cykel <input type="checkbox"/> Annat <input type="checkbox"/> Gående <input type="checkbox"/> Skadan uppstod i samband med resa till eller från arbetet	
Registreringsnummer (anges vid skada på fordon)	Årsmodell	Fabrikat
Är du registrerad ägare till det skadade fordonet? <i>Om nej, bifoga fullmakt som visar att du har rätt att driva ersättningskravet i ägarens ställe och till vem eventuell ersättning ska utbetalas.</i> <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		
Vid skada på annan egendom, ange typ av egendom <input type="checkbox"/> Växtlighet <input type="checkbox"/> Fönster eller fasad på fastighet <input type="checkbox"/> Annan egendom <input type="checkbox"/> Häck <input type="checkbox"/> Staket eller mur		
Tillhör egendomen en fastighet? Ange i så fall en fastighetsbeteckning.		
Är du registrerad ägare till fastigheten? <i>Om nej, bifoga fullmakt som visar att du har rätt att driva ersättningskravet i ägarens ställe och till vem eventuell ersättning ska utbetalas.</i> <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		
Beskrivning av skadan och ersättningsanspråk <i>Beskriv vad som skadats, till exempel vilka delar som skadats och på vilket sätt de är skadade. Det är du som är drabbad av en skada som har bevisbördan. Bifoga därför gärna bilder till din anmälan samt spara kvitton och aktuell dokumentation. Ange även ersättningsanspråk och de åtgärder du kräver ersättning för.</i>		
Har du haft kontakt med Trafikverkets (eller annan) personal på platsen? <input type="checkbox"/> Ja med: Namn..... <input type="checkbox"/> Nej		
Har händelsen utretts av polis? (Detta är inte något krav från Trafikverket.) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej <i>Om ja, var god bifoga polisrapporten</i>		
Har du anmält skadan till ditt försäkringsbolag? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	Försäkringsbolag	
Underskrift		Datum

Skicka skadeanmälan till:
 E-post: trafikverket@trafikverket.se

Så här behandlar Trafikverket dina uppgifter
 Telefon till Trafikverket: 0771-921 921

Trafikverket Ärendemottagningen,
 Box 810, 781 28 Borlänge

trafikverket.se

Begäran om skadestånd